

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE**Objekt:** 101 SO 101 - SILNICE III/23644 - část 1, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 2,742 00**Rozpočet:** 101 SO 101 - SILNICE III/23644 - část 1, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 2,742 00**Objednavatel:** Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5**Zhotovitel dokumentace:** PONTEx, Březová 1658, Praha 4, 147 14**Zhotovitel:** 4roads s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Zatřídění JKSO:** 822 24 Silnice III. třídy**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
 Objekt: 101 SO 101 - SILNICE III/23644 - část 1, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 2,742 00
 Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE III/23644 - část 1, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 2,742 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
33	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA výkop, pročištění příkopů 770*1,8=1 386,000 [A] 407*1,8=732,600 [F] oddrnování 407*1,8=732,600 [D] Celkem: A+F+D=2 851,200 [G]	T	2 851,200		
32	029J		PROVIZORNÍ ZASTÁVKY použít inventární, po skončení odvezeny + dosyp šterkového lože, přesun označníku nezahrnuje - přesun přístřešku rozměry cca 10 m2 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
16	11130J		SEJMUTÍ DRNU, ODVOZ do 20 km nezpevněné krajnice v tl. 0,10 m odvoz na skládku určenou dodavatelem stavby 407/0,10=4 070,000 [A]	M2	4 070,000		
9	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH frézování tl. 0,04m odkup zhotovitelem, dle platných ceníků KSÚS 16350*0,04=654,000 [A]	M3	654,000		
12	113728J		FRÉZOVÁNÍ V MÍSTĚ TRHLIN S MEMBRNOU 3 cm/m2 šíře dle zásad TP 115, odkup zhotovitelem 2450*0,04=98,000 [A]	M3	98,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE III/23644 - část 1, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 2,742 00
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE III/23644 - část 1, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 2,742 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE dle zásad TP 115 840=840,000 [A]	M	840,000		
24	125738		VYKOPÁVKY, ODVOZ do 20KM odvoz na skládku určenou dodavatelem stavby 770=770,000 [A]	M3	770,000		
15	12912J		ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU 16350=16 350,000 [A]	M2	16 350,000		
22	12922J		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM, ODVOZ do 20 km s odstraněním na skládku 407/0,1=4 070,000 [A]	M2	4 070,000		
36	17180 R		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ, ORNICE nákup včetně dovozu ornice viz položka 18231 zajistí dodavatel stavby 110=110,000 [A]	M3	110,000		
23	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I hutnění nezpevněné krajnice 407/0,1=4 070,000 [A]	M2	4 070,000		
17	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M 110/0,1=1 100,000 [A]	M2	1 100,000		
18	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 720=720,000 [A]	M2	720,000		
19	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3 x pokosení a shrabání včetně odvozu 720*3=2 160,000 [A]	M2	2 160,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
 Objekt: 101 SO 101 - SILNICE III/23644 - část 1, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 2,742 00
 Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE III/23644 - část 1, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 2,742 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ 720=720,000 [A]	M2	720,000		
13	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM zařízení pracovních spar 135=135,000 [F] Celkem: F=135,000 [G]	M	135,000		
1		Zemní práce					
5		Komunikace					
11	56320J1		HDK frakce 8/11 v min. množství 6,0 kg/m2 včetně rozprostření a hutnění 2450=2 450,000 [A]	M2	2 450,000		
7	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM krajnice R materiál, tl. 100 mm 438/0,1=4 380,000 [A]	M2	4 380,000		
8	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM sjezdy z R-materiálu, tl. 150 mm 18/0,150=120,000 [A]	M2	120,000		
6	572211J		MEMBRÁNA(POSTŘÍK) Z VYSOCE MOD.ASFALTU 2,5-3,0 kg/m2 dle článku 7.2.1 TP 15 2450=2 450,000 [A]	M2	2 450,000		
3	572212J		SPOJOVACÍ POSTŘÍK MODIFIK DO 0,5KG/M2	M2	36 538,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE III/23644 - část 1, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 2,742 00
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE III/23644 - část 1, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 2,742 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			spojovací postřik modifikovaný PS-CP 0,35 kg/m2				
			17220+16868=34 088,000 [D]				
			spojovací postřik modifikovaný PS-CP 0,25 kg/m2				
			2450=2 450,000 [B]				
			Celkem: D+B=36 538,000 [E]				
1	574B04J1		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ PMB 45/80-65, tl. 40 mm PMB 45/80-65	M2	16 830,000		
			16830=16 830,000 [A]				
4	574C46J		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ PMB 25/55-60, tl. 50MM PMB 25/55-60, tl. 50 mm	M2	17 220,000		
			17220=17 220,000 [A]				
5	577401C		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16+ vrstvy pro obnovu a opravy	M3	195,880		
			4897*0,04=195,880 [A]				
5	Komunikace						
9	Ostatní konstrukce a práce						
25	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	144,000		
			směrové sloupky Z11a, b				
			130=130,000 [A]				
			směrové sloupky Z11c, d				
			14=14,000 [B] Celkem: A+B=144,000 [C]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE III/23644 - část 1, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 2,742 00
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE III/23644 - část 1, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 2,742 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	38,000		
			P1 4 =4,000 [A]				
			P6 1=1,000 [B]				
			B4 2=2,000 [C]				
			A1a 1=1,000 [D]				
			A1b 1=1,000 [E]				
			E18-mos 1=1,000 [F]				
			A29 2=2,000 [G]				
			A31a 2=2,000 [H]				
			A31b 2=2,000 [I]				
			A31c 2=2,000 [J]				
			P4 3=3,000 [K]				
			E3b 1=1,000 [L]				
			IS3cp 1=1,000 [M]				
			IS1cl 1=1,000 [N]				
			IS3cl 1=1,000 [O]				
			E2b 3=3,000 [P]				
			E13 1=1,000 [Q]				
			Z3ml 3=3,000 [R]				
			Z3mp 3=3,000 [S]				
			IZ4a 1=1,000 [T]				
			IZ4b 1=1,000 [U]				
			E5 1=1,000 [V]				
			celkem Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V=38,000 [W]				
27	914133J		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ, ODVOZ DO 20 km	KUS	30,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
Objekt: 101 SO 101 - SILNICE III/23644 - část 1, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 2,742 00
Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE III/23644 - část 1, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 2,742 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			značky:				
			P6 1=1,000 [A]				
			A28 2=2,000 [B]				
			B4 1=1,000 [C]				
			E18-mos 1=1,000 [D]				
			A31a 2=2,000 [E]				
			A31b 2=2,000 [F]				
			A31c 2=2,000 [G]				
			IS3cp 1=1,000 [H]				
			P4 2=2,000 [I]				
			E3b 1=1,000 [J]				
			A29 2=2,000 [K]				
			P1 4=4,000 [L]				
			IS1cl 1=1,000 [M]				
			IS3cl 1=1,000 [N]				
			E2b 2=2,000 [O]				
			B13 1=1,000 [P]				
			E13 2=2,000 [Q]				
			IZ4a 1=1,000 [R]				
			IZ4b 1=1,000 [S]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S=30,000 [T]				
30	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ 28=28,000 [A]	KUS	28,000		
28	914913		SLOUPKY A STOJKY SDZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ 21=21,000 [A]	KUS	21,000		
35	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	734,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
 Objekt: 101 SO 101 - SILNICE III/23644 - část 1, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 2,742 00
 Rozpočet: 101 SO 101 - SILNICE III/23644 - část 1, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 2,742 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			před značení barvou V4				
			717=717,000 [A]				
			V2b				
			17=17,000 [B]				
			Celkem: A+B=734,000 [C]				
26	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	734,000		
			plast V4				
			717=717,000 [A]				
			V2b				
			17=17,000 [B]Celkem: A+B=734,000 [C]				
14	931316		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2	M	975,000		
			oprava trhlin (čerpáno se souhlasem TDI)				
			840=840,000 [A]				
			zálivka za horkaN2				
			135=135,000 [B]Celkem: A+B=975,000 [C]				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE**Objekt:** 102 SO 102 - SILNICE III/23644 - část 2 ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,985 00**Rozpočet:** 102 SO 102 - SILNICE III/23644 - část 2 ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,985 00**Objednavatel:** Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5**Zhotovitel dokumentace:** PONTEX, Březová 1658, Praha 4, 147 14**Zhotovitel:** 4roads s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Zatřídění JKSO:** 822 24 Silnice III. třídy**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
 Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/23644 - část 2 ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,985 00
 Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/23644 - část 2 ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,985 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
33	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU- ZEMINA výkop, pročištění příkopů 149*1,8=268,200 [A] 149*1,8=268,200 [D] oddroování 149*1,8=268,200 [B] Celkem: A+D+B=804,600 [E]	T	804,600		
32	029J		PROVIZORNÍ ZASTÁVKY použít inventární, po skončení odvezeny + dosyp štěrkového lože, přesun označníku nezahrnuje - přesun přístřešku rozměry cca 10 m2 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
16	11130J		SEJMUTÍ DRNU, ODVOZ do 20 km nezpevněné krajnice v tl. 0,10 m odvoz na skládku určenou dodavatelem stavby 149/0,10=1 490,000 [A]	M2	1 490,000		
9	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH frézování tl. 0,04m odkup zhotovitelem, dle platných ceníků KSÚS 6200*0,04=248,000 [A]	M3	248,000		
12	113728J		FRÉZOVÁNÍ V MÍSTĚ TRHLIN S MEMBRÁNOU 3 cm/2m šíře dle zásad TP 115, odkup zhotovitelem 900*0,04=36,000 [A]	M3	36,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/23644 - část 2 ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,985 00
Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/23644 - část 2 ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,985 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE dle zásad TP 115 300=300,000 [A]	M	300,000		
24	125738J		VYKOPÁVKY, ODVOZ do 20 km odvoz na skládku určenou dodavatele stavby 149=149,000 [A]	M3	149,000		
15	12912J		ČIŠTĚNÍ PLOCHY STROJNÍ 6200=6 200,000 [A]	M2	6 200,000		
22	12922J		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM, ODVOZ do 20 k s odstraněním na skládku 149/0,1=1 490,000 [A]	M2	1 490,000		
36	17180 R		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ, ORNICE nákup včetně dovozu ornice viz položka 18231 zajistí dodavatel stavby 99=99,000 [A]	M3	99,000		
23	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I hutnění nezpevněné krajnice 149/0,1=1 490,000 [A]	M2	1 490,000		
17	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M 99/0,1=990,000 [A]	M2	990,000		
18	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 660=660,000 [A]	M2	660,000		
19	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3 x pokosení a shrabání včetně odvozu 660*3=1 980,000 [A]	M2	1 980,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/23644 - část 2 ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,985 00
Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/23644 - část 2 ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,985 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ 660=660,000 [A]	M2	660,000		
13	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM zařízení pracovních spar 15=15,000 [A]Celkem: A=15,000 [B]	M	15,000		
1	Zemní práce						
5	Komunikace						
11	56320J1		HDK frakce 8/11 v min. množství 6,0 kg/m2 včetně rozprostření a hutnění 900=900,000 [A]	M2	900,000		
7	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM krajnice R materiál, tl. 100 mm 153/0,1=1 530,000 [A]	M2	1 530,000		
8	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM sjezdy z R-materiálu, tl. 150 mm 29/0,150=193,333 [A]	M2	193,333		
6	572211J		MEMBRÁNA(POSTŘIK) Z VYSOCE MOD.ASFALTU 2,5-3,0 kg/m2 dle článku 7.2.1 TP 15 900=900,000 [A]	M2	900,000		
3	572212J		SPOJOVACÍ POSTŘIK MODIFIK DO 0,5KG/M2	M2	14 326,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
 Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/23644 - část 2 ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,985 00
 Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/23644 - část 2 ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,985 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			spojovací postřik modifikovaný PS-CP 0,35 kg/m2				
			6661+6765=13 426,000 [D]				
			spojovací postřik modifikovaný PS-CP 0,25 kg/m2				
			900=900,000 [E]				
			Celkem: D+E=14 326,000 [F]				
1	574B04J		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ PMB 45/80-65, tl. 40 mm PMB 45/80-65	M2	6 265,000		
			6265=6 265,000 [A]				
4	574C46J		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ PMB 25/55-60, tl. 60MM PMB 25/55-60, tl. 60mm	M2	6 661,000		
			6661=6 661,000 [A]				
5	577401C		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16+ vrstvy pro obnovu a opravy	M3	74,600		
			1865*0,04=74,600 [A]				
5	Komunikace						
9	Ostatní konstrukce a práce						
25	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	52,000		
			směrové sloupky Z11a, b				
			50=50,000 [D]				
			směrové sloupky Z11c, d				
			2=2,000 [E] Celkem: D+E=52,000 [F]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/23644 - část 2 ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,985 00
Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/23644 - část 2 ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,985 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ P1 1=1,000 [A] IZ4a 1=1,000 [B] IZ4b 1=1,000 [C] E2b 1=1,000 [D] Celkem: A+B+C+D=4,000 [E]	KUS	4,000		
27	914133J		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ, ODVOZ DO 20 km značky: IZ4a 1=1,000 [A] IZ4b 1=1,000 [B] P1 1=1,000 [D] E2b 1=1,000 [C] Celkem: A+B+D+C=4,000 [E]	KUS	4,000		
30	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ 3=3,000 [A]	KUS	3,000		
28	914913		SLOUPKY A STOJKY SDZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ 3=3,000 [A]	KUS	3,000		
35	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA před značení barvouV4 267=267,000 [A] V11a 13=13,000 [B] Celkem: A+B=280,000 [C]	M2	280,000		
26	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	280,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
Objekt: 102 SO 102 - SILNICE III/23644 - část 2 ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,985 00
Rozpočet: 102 SO 102 - SILNICE III/23644 - část 2 ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,985 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plast V4				
			267=267,000 [D]				
			V11a				
			13=13,000 [E]Celkem: D+E=280,000 [F]				
14	931316		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2	M	315,000		
			oprava trhlin (čerpáno se souhlasem TDI)				
			300=300,000 [C]				
			zálivka za horkaN2				
			15=215,000 [D]Celkem: C+D=515,000 [E]				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE**Objekt:** 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00**Rozpočet:** 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00**Objednavatel:** Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5**Zhotovitel dokumentace:** PONTEX, Březová 1658, Praha 4, 147 14**Zhotovitel:** 4roads s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Zatřídění JKSO:** 822 24 Silnice III. třídy**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
 Objekt: 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00
 Rozpočet: 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
33	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA výkop, pročištění příkopů 418*1,8=752,400 [B] 133*1,8=239,400 [E] oddrnování 133*1,8=239,400 [C] Celkem: B+E+C=1 231,200 [F]	T	1 231,200		
32	029J		PROVIZORNÍ ZASTÁVKY použít inventární, po skončení odvezeny + dosyp štěrkového lože, přesun označníku nezahrnuje - přesun přístřešku rozměry cca 10 m2 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
16	11130		SEJMUTÍ DRNU, ODVOZ do 20 km nezpevněné krajnice v tl. 0,10 m odvoz na skládku určenou dodavatelem stavby 133/0,1=1 330,000 [A]	M2	1 330,000		
9	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH frézování tl. 0,04m odkup zhotovitelem, dle platných ceníků KSÚS 5300*0,04=212,000 [A]	M3	212,000		
12	113728J		FRÉZOVÁNÍ V MÍSTĚ TRHLIN S MEMBRÁNOU 3 cm/2m šíře dle zásad TP 115, odkup zhotovitelem 795*0,04=31,800 [A]	M3	31,800		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
Objekt: 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00
Rozpočet: 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE dle zásad TP 115 270=270,000 [A]	M	270,000		
24	125738J		VYKOPÁVKY, ODVOZ do 20 km odvoz na skládku určenou dodavatele stavby 418=418,000 [A]	M3	418,000		
15	12912J		ČIŠTĚNÍ PLOCHY STROJNÍ 5300=5 300,000 [A]	M2	5 300,000		
22	12922J		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM, ODVOZ do 20 km s odstraněním na skládku 133/0,1=1 330,000 [A]	M2	1 330,000		
36	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM prpustek včetně manipulace 25=25,000 [A]	M	25,000		
36	17180 R		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ, ORNICE nákup včetně dovozu ornice viz položka 18231 zajistí dodavatel stavby 165=165,000 [A]	M3	165,000		
23	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I hutnění nezpevněné krajnice 133/0,1=1 330,000 [A]	M2	1 330,000		
17	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M 165/0,1=1 650,000 [A]	M2	1 650,000		
18	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 1100=1 100,000 [A]	M2	1 100,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
 Objekt: 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00
 Rozpočet: 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3 x pokosení a shrabání včetně odvozu 1100*3=3 300,000 [A]	M2	3 300,000		
20	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ 1100=1 100,000 [A]	M2	1 100,000		
13	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM zařiznutí pracovních spar 15=15,000 [E]Celkem: E=15,000 [F]	M	15,000		
1	Zemní práce						
4	Vodorovné konstrukce						
38	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 - XF3 pod dlažbu 8,0*0,1=0,800 [A]	M3	0,800		
37	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC dlažba z lomového kamene tl. 0,20 m, včetně vyspárování MC25-XF4 8,0*0,2=1,600 [A]	M3	1,600		
4	Vodorovné konstrukce						
5	Komunikace						
11	56320J1		HDK frakce 8/11 v min. množství 6,0 kg/m2 včetně rozprostření a hutnění 795=795,000 [A]	M2	795,000		
7	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	1 300,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
Objekt: 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00
Rozpočet: 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			krajnice R materiál, tl. 100 mm				
			130/0,1=1 300,000 [A]				
8	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	100,000		
			sjezdy z R-materiálu, tl. 150 mm				
			15/0,150=100,000 [A]				
6	572211J		MEMBRÁNA(POSTŘÍK) Z VYSOCE MOD.ASFALTU 2,5-3,0 kg/m2	M2	795,000		
			dle článku 7.2.1 TP 15				
			795=795,000 [A]				
3	572212J		SPOJOVACÍ POSTŘÍK MODIFIK DO 0,5KG/M2	M2	12 285,000		
			spojovací postřik modifikovaný PS-CP 0,35 kg/m2				
			5692+5798=11 490,000 [D]				
			spojovací postřik modifikovaný PS-CP 0,25 kg/m2				
			795=795,000 [E]				
			Celkem: D+E=12 285,000 [F]				
1	574B04J1		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ PMB	M2	5 375,000		
			45/80-65, tl. 40 mm				
			PMB 45/80-65				
			5375=5 375,000 [A]				
4	574C46J		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ PMB 25/55-60, tl.	M2	5 692,000		
			60MM				
			PMB 25/55-60, tl. 60 mm				
			5692=5 692,000 [A]				
5	577401C		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16+	M3	64,000		
			vrstvy pro obnovu a opravy				
			1600*0,04=64,000 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
 Objekt: 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00
 Rozpočet: 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
39	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM oprava propustku 6=6,000 [A]	M2	6,000		
41	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM oprava propustku 6=6,000 [A]	M2	6,000		
42	62641		SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM oprava propustku 6=6,000 [A]	M2	6,000		
44	62945J		LOKÁLNÍ SANACE MALTOU MC25-XF4 lokální sanaci maltou MC25-XF4, oprava propustku 6=6,000 [A]	M2	6,000		
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
7			Přidružená stavební výroba				
43	711211J		IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK adhezní a penetrační nátěr 6*2=12,000 [A]	M2	12,000		
7			Přidružená stavební výroba				
9			Ostatní konstrukce a práce				
25	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	34,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
Objekt: 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00
Rozpočet: 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			směrové sloupky Z11a, b				
			32=32,000 [D]				
			směrové sloupky Z11c, d				
			2=2,000 [E] Celkem: D+E=34,000 [F]				
29	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	12,000		
		P1	1 =1,000 [A]				
		P4	1=1,000 [X]				
		E2b	2=2,000 [Y]				
		E13	1=1,000 [Z]				
		IS3a	1=1,000 [AA]				
		IS3cp	1=1,000 [AB]				
		IZ4a	1=1,000 [AC]				
		IZ4b	1=1,000 [AD]				
		E5	1=1,000 [AE]				
		B4	1=1,000 [AF]				
		E7b	1=1,000 [AG]				
			Celkem: A+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE+AF+AG=12,000 [AH]				
27	914133J		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ, ODVOZ DO 20 km	KUS	10,000		
			značky:				
		P4	1=1,000 [A]				
		B13	1=1,000 [B]				
		E13	2=2,000 [C]				
		P1	1=1,000 [D]				
		E2b	1=1,000 [E]				
		IS3a	1=1,000 [F]				
		IS3cp	1=1,000 [G]				
		IZ4a	1=1,000 [H]				
		IZ4b	1=1,000 [I]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=10,000 [J]				
30	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	12,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
Objekt: 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00
Rozpočet: 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			12=12,000 [A]				
28	914913		SLOUPKY A STOJKY SDZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	6,000		
			6=6,000 [A]				
45	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	222,000		
			před značení barvou V4				
			213=213,000 [A]				
			V2b				
			5=5,000 [B]				
			V13a				
			4=4,000 [C]				
			Celkem: A+B+C=222,000 [D]				
26	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	222,000		
			plast V4				
			213=213,000 [D]				
			V2b				
			5=5,000 [E]				
			V13a				
			4=4,000 [F]				
			Celkem: D+E+F=222,000 [G]				
14	931316		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2	M	285,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
Objekt: 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00
Rozpočet: 103 SO 103 - SILNICE III/10142, ZÚ - km 0,000 0, KÚ - km 0,792 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			oprava trhlín (čerpáno se souhlasem TDI)				
			270=270,000 [C]				
			zálivka za horka N2				
			15=15,000 [B]				
			Celkem: C+B=285,000 [D]				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE**Objekt:** VP VŠEOBECNÉ POLOŽKY**Rozpočet:** VP VŠEOBECNÉ POLOŽKY**Objednavatel:** Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5**Zhotovitel dokumentace:** PONTEx, Březová 1658, Praha 4, 147 14**Zhotovitel:** 4roads s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Zatřídění JKSO:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
 Objekt: VP VŠEOBECNÉ POLOŽKY
 Rozpočet: VP VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02510		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
2	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
8	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DIO - dopravně inženýrské opatření kompletem 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
3	02851		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
6	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ zaměření skutečného provedení stavby 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
7	02910J		OSTATNÍ POŽADAVKY - OPRAVY OBJÍZDNÝCH TRAS výtluky, znehodnocený kryt na objízdnych trasách PRELIMINÁŘOVÁ POLOŽKA : čerpání této položky bude dle upřesnění investora 250000=250 000,000 [A]	KČ	250 000,000		
4	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE RDS 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
5	02944J		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ (4 vyhotovení) 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
9	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 1=1,000 [A]	KČ	1,000		
10	03710C		PASPORTIZACE/REKOGNOSKACE OBJÍZDNÝCH TRAS	KČ	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08_2018 III/23644 a III/10142 SLANÝ - ŽIŽICE
Objekt: VP VŠEOBECNÉ POLOŽKY
Rozpočet: VP VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1=1,000 [A]				
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem: